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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup i dostawa sprzętu teleinformatycznego dla KWP Katowice i jednostek podległych ”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

PYTANIE 1
W opisie BIOS zamawiający wymaga by była możliwość wyłączenia portu równoległego jednocześnie zamawiający nie wymaga takiego portu, który jest już praktycznie niestosowany.

W związku z tym czy zamawiający zrezygnuje z tego zapisu ? 


ODPOWIEDŹ: W przypadku zaoferowania płyty głównej z portem równoległym, powinna  być  możliwość wyłączenia go w BIOS.  Zamawiający nie wymaga zaoferowania portu równoległego. 
PYTANIE 2
W opisie BIOS zamawiający wymaga : „Możliwość wyłączania portów USB w tym: wszystkich portów, tylko portów znajdujących się na przodzie obudowy, tylko tylnich portów.” 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie komputera stacjonarnego który posiada : możliwość wyłączenia wszystkich portów USB 2.0 z rozbiciem na przód i tył oraz wyłączenia całego kontrolera USB 3.0 ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania. W związku z zaistniałym faktem Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy w zadanym zakresie.
PYTANIE 3
W opisie karty graficznej zamawiający wymaga : „Złącza DSUB, DVI-D, HDMI- dopuszcza się zastosowanie złącza Display port z adapterem na HDMI”.

Czy zamawiający dopuści złącza 1 x DSUB oraz 2 razy DisplayPort plus adaptery do DVI i HDMI ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania. W związku z zaistniałym faktem Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy w zadanym zakresie.
PYTANIE 4
W opisie karty dźwiękowej zamawiający wymaga karty minimum 6 kanałowej, do pracy biurowej nie jest potrzeba aż tak multimedialna karta.

W związku z tym czy zamawiający dopuści kartę dźwiękową 2.1 kanałową ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania. W związku z zaistniałym faktem Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy w zadanym zakresie.
PYTANIE 5
W opisie obudowy zamawiający wymaga rozmiaru small form factor o sumie nie przekraczającej 90cm , w takiej obudowie praktycznie niemożliwe jest zamontowanie wewnętrznego czytnika kart mikroprocesorowych. W związku z tym czy  zamawiający dopuści zaoferowanie obudowy typy Mini Tower o wymiarach 96cm ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
PYTANIE 6
W opisie obudowy zamawiający wymaga aby była fabrycznie przystosowana do pracy w pionie i w poziomie, co wyraźnie wskazuje na obudowę typu small form factor, podpierając się argumentem że w takiej obudowie nie ma możliwości zamontowania wewnętrznego czynnika kart mikroprocesorowych i oferent jest zmuszony zaoferować obudowę typu Mini Tower.

W związku z tym, czy zamawiający dopuści aby obudowa pracowała tylko w pionie ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza obudowy do pracy tylko w pozycji pionowej.
PYTANIE 7
W opisie czasu reakcji zamawiający wymaga 2 ms, zapis ten w znacznym stopniu ogranicza konkurencje co jest niezgodne z prawem zamówień publicznych. 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie monitora o czasie reakcji 8 ms ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
PYTANIE 8
W opisie kontrastu zamawiający wymaga 12 000 000 : 1 ACR, zapis ten w znacznym stopniu ogranicza konkurencje co jest niezgodne z prawem zamówień publicznych.

Czy zamawiający dopuści kontrast 2 000 000 : 1 ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy poprzez wykreślenie danego parametru.
PYTANIE 9
W opisie częstotliwości pionowej zamawiający wymaga 55 – 75 Hz.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie monitora o częstotliwości pionowej 56 – 76 Hz ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy poprzez wykreślenie danego parametru.
PYTANIE 10
W opisie kąta pochylenia zamawiający wymaga zakresu od 22 do 5 stopni.

Czy zamawiający dopuści zakres kąta pochylenia od 21 do 5 stopni ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy poprzez wykreślenia wartość stopni pochylenia monitora. Zamawiający uzna, że monitor jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia w  przypadku gdy będzie posiadał możliwość regulacji kąta nachylenia o dowolnej wartość. 
PYTANIE 11
W opisie wejścia sygnału zamawiający wymaga HDMI, DVI, DSUB.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie monitora ze złączami VGA, DVI, DP ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści złącze DSUB, DVI, DP z przejściówka na HDMI. W związku z zaistniałym faktem Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy w zadanym zakresie.
PYTANIE 12
W opisie zużycia energii zamawiający wymaga 21 W typowo. 

Czy zamawiający dopuści 26W ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy poprzez wykreślenie danego parametru.
PYTANIE 13
W opisie wymagania dodatkowe zamawiający wymaga napędu optycznego 24x DVD +/- RW. Nagrywarki w notebookach nie występują z takimi prędkościami, standardowa nagrywarka charakteryzuje się taką specyfikacja : 

Prędkość 8x przy czym :

Dla DVD +/- R, DVD+RW = 8x

Dla DVD +/- DL , DVD-RW = 6x

Dla DVD-RAM = 5x

Dla CD-RW, CD-R = 24x 

W związku z tym czy zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka z nagrywarką o powyższej charakterystyce ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy. Zamawiający wymaga napędu optycznego 8x DVD +/- RW. 
PYTANIE 14
W opisie dodatkowe oprogramowanie zamawiający wymaga oprogramowania które jest charakterystyczne dla jednego producenta, w związku z tym ogranicza konkurencję co jest niezgodne z prawem zamówień publicznych. 

W związku z tym wnosimy o usunięcie tego zapisu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy poprzez wykreślenie danego parametru.
PYTANIE 15
W opisie BIOS zamawiający wymaga aby była możliwość odczytania z BIOS-u informacji o zaimplementowaniu licencji na system operacyjny, funkcjonalność ta nie wpływa w żadnym stopniu na działanie komputera, legalność systemy czy jego awaryjność.

W związku z tym wnosimy o usunięcie tego zapisu. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy poprzez wykreślenie funkcji możliwości odczytania z BIOS-u informacji o zaimplementowaniu licencji na system operacyjny.



Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy. Zamawiający wymaga aby monitor posiadał przekątną min. 21,5" (54,7 cm).
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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